

تجلی وحدت ملی در راهپیمایی 22 بهمن

رئیس‌جمهوری اعلام کرد: تا قبل از سال 1400، اولین انسان ایرانی با دستگاه‌های پرتابگر و تجهیزات ساخت کشورمان به فضا می‌رود.



رئیس‌جمهوری اعلام کرد: تا قبل از سال 1400، اولین انسان ایرانی با دستگاه‌های پرتابگر و تجهیزات ساخت کشورمان به فضا می‌رود.

به گزارش ایسنا، دکتر محمود احمدی نژاد بعد از حضور در راهپیمایی 22 بهمن در میدان آزادی در سخنانی در جمع مردم افزود: امروز دانشمندان ما در پی آن هستند که موجود زنده به آسمان بفرستند و به لطف خداوند در سال 90 موجودات زنده توسط دانشمندان ایرانی برای آزمایش به فضا پرتاب می‌شود و براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته تا قبل از سال 1400 اولین انسان ایرانی با دستگاه‌های پرتابگر و تجهیزات داخلی در فضا قرار می‌گیرد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به پیشرفت‌های هسته‌ای در زمینه کسب انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای و مانع تراشی مستکبران در این راستا گفت: در موضوع هسته‌ای همه مستکبران عالم از پیشرفت‌های ملت ایران به عنوان پیشقراول و خط‌شکن آزادی ملت‌ها می‌ترسیدند و تلاش می‌کردند که ملت ایران به قله هسته‌ای دسترسی پیدا نکند ولی اکنون ملت ایران با همت جوانان و متخصصان خود به تمامی چرخه در این رابطه دسترسی پیدا کرده است و آنها نتوانسته‌اند مانعی در رسیدن به این قله شوند و شکست خوردند.

سخنرانی در جمع راهپیمایان

احمدی نژاد همچنین در اجتماع پرشکوه مردم تهران در میدان آزادی با بیان این که انقلاب اسلامی نتیجه یک اندیشه، آرمان و مقاومت ستودنی است و حفظ آن و تداوم انقلاب نیازمند همین اندیشه، ایستادگی و مقاومت است، گفت: این انقلاب دارای مبانی و آرمان‌هایی است و مهمترین بخش انقلاب توجه به انسان و احیای کرامت انسانی است.

وی افزود: انقلاب اسلامی آمد و در نقطه مقابل اندیشه مادی منقطع از آسمان قرار گرفت و فریاد توحید و عدالت جهانی را سر داد و امروز بر همگان روشن شده که حاکمیت توحید و عدالت در جهان بدون حکومت انسان کامل ناشدنی است.

دستاوردهای انقلاب

رئیس‌جمهوری در ادامه به برخی از دستاوردهای انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: از مهمترین دستاوردهای انقلاب احیای خودباوری است. سلطه‌گران برای ادامه سلطه خود بر ملت‌ها تلاش می‌کنند، خودباوری را از ملت‌ها بگیرند، ولی انقلاب اسلامی آمد و خودباوری را در میان ملت ایران زنده کرد و ملت قدرت، عظمت و توانمندی خود را یکبار دیگر باور کرد و ما امروز باور داریم که هیچ آرمان و هدفی هر قدر بزرگ از دسترس ملت ایران و جوانان ملت ایران دور نخواهد بود.

وی گفت: دستاورد دیگر انقلاب اسلامی احیای عزت و استقلال ملت ایران بود، امروز ملت ایران جزو مستقل‌ترین و عزیزترین ملت‌هاست.

رئیس‌جمهوری گفت: امروز دانشمندان کشور ما در عرصه بیوتکنولوژی، ساخت داروهای جدید، روش‌های جدید درمانی و سلول درمانی در رده‌های بالای جهان حرکت می‌کنند.

رئیس قوه مجریه دستاورد دیگر انقلاب را حرکت در اجرای عدالت توصیف کرد و گفت: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی مجموع تولید کشاورزی سالانه کشور حدود 25 میلیون تن بود اما امروز با افتخار اعلام می‌کنم که تولید کشاورزی ما از مرز 100 میلیون تن در سال گذشته است.

وی با اشاره به اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها اظهار داشت: به زودی با مردم در مورد هدفمندی یارانه‌ها، دستاوردها و ادامه این

راه سخن خواهم گفت. اما بدانید که هوشمندی، تعهد، وحدت و عزتی که شما در اجرای این قانون و برنامه تحول‌آفرین اقتصادی از خود نشان دادید، جایگاه ایران و عظمت آن را در معادله‌های جهانی، 100 پله بالا برد و امروز دنیا نسبت به اقتدار و عظمت ملت نگاه دیگری دارد.

رئیس‌جمهوری با تشکر صمیمانه از همه اقشار مردم به موضوع توزیع سهام عدالت اشاره کرد و ادامه داد: تا امروز بیش از 39 میلیون نفر سهام عدالت دریافت کرده‌اند و با برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته است به زودی این میزان به 45 میلیون نفر خواهد رسید.

ایران، کارگاه سازندگی

رئیس‌جمهوری با بیان این‌که همه ایران امروز به کارگاه ساختن و سازندگی تبدیل شده است، به بازسازی یک میلیون و 100 هزار مسکن روستایی اشاره کرد و گفت: امید که هیچ وقت بلایای طبیعی مانند زلزله و سیل در کشور نباشد اما شاهد بودیم که در زلزله‌های اخیر کمترین تلفات به نسبت شدت زلزله وجود داشت که بخشی از این امر مربوط به بازسازی و مقاوم سازی منازل روستایی بود.

احمدی‌نژاد یادآور شد: در بخش کنترل قیمت مسکن و توزیع حقوق طبقات گوناگون از جمله بازنشستگان گام‌های بسیار خوبی برداشته شد. در زمینه اشتغال هم امسال با حمایت جوانان و کارآفرینان، یک میلیون و 600 هزار شغل ثابت ایجاد شده است و تا قبل از پایان دولت دهم در ایران مشکلی به نام بیکاری جوانان وجود نخواهد داشت.

وی با بیان این‌که موارد ذکر شده بخشی از دستاوردهای انقلاب اسلامی است، اظهار داشت: البته ضعف‌ها و مشکلاتی هم در گوشه و کنار به طور فرعی و اصولی وجود دارد که باید این مشکلات را با توکل به خدا و به دست مردم برطرف کنیم.

مدیریت جهانی

احمدی‌نژاد در ادامه سخنان خود در جمع راهپیمایان 22 بهمن با اشاره به اوضاع امروز جهان تصریح کرد: مدیریت جهانی با امام عصر(عج)، آن انسان کامل و ذخیره الهی است که نقطه اشتراک همه انسان‌های فطری، موحد و عدالت خواه بوده و هر کس و هر ملتی که خود را در مسیر عدالت قرار دهد و برای ترویج توحید و عدالت قیام کند، تحت مدیریت و یاری ایشان خواهد بود.

رئیس قوه مجریه تصریح کرد: اگر می‌خواهیم همچنان پرچمدار توحید و عدالت باشیم، باید مثل همیشه در مسیر مستقیم انقلاب، مصمم باشیم و در همه عرصه‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، زمامداری صالح، قضاوت، ساختار اداری، قانونگذاری الگو شویم.

وی افزود: باید مراقبت کنیم که خدای ناکرده لابلایی‌گری از یک سو و تحجر از سوی دیگر قدرت حرکت ملت ما را سست نکند. اگر خدای ناکرده در گوشه و کنار بی‌تفاوتی حاصل شده و از توجه به اصول و امام(ع) غفلت شود و برخی خودخواهی‌ها غلبه کند، نباید انتظار داشت که مسیر عزت و سرافرازی کشور ادامه یابد.

احمدی‌نژاد خطاب به ملت‌های اسلامی و به ویژه مردم مصر و تونس هم گفت: هوشیار باشید زیرا آزادی و اعمال حاکمیت حق شماست. شما حق دارید که درباره مسایل کشوری و جهانی خود آزادانه اعمال نظر کنید. انتخاب نوع و شخص حاکمان حق شماست و شما حق دارید که توحید، عدالت و عزت را مطالبه کرده و در راه تحقق آن مجاهدت کنید.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: ملت ایران دوستدار شماست و از حق انتخاب شما حمایت می‌کند. سلام خدا بر شما و مجاهدان راه توحید و عدالت و بشارت باد بر شما. راه پیروزی، عزت و سرافرازی است.

وی گفت: با وجود همه طراحی‌های پیچیده و شیطانی، به لطف خدا و با هوشمندی ملت‌ها به زودی خاورمیانه جدید بدون وجود آمریکا و رژیم صهیونیستی محقق خواهد شد و در آن خاورمیانه، مستکبران هیچ جایی نخواهند داشت.

احمدی‌نژاد خطاب به مستکبران هم اظهار داشت: شما دیگر به آخر خط رسیده‌اید و به ویژه در 100 سال اخیر کارهایی کرده‌اید که

روي جنايتكاران تاريخ سفيد شده است.

احمدي نژاد با اشاره به پايفگاه‌هاي نظامي در منطقه هم اظهار داشت: شما در عراق و افغانستان چه كار مي‌كنيد و اين پايفگاه نظامي براي چيست؟ شما دلسوز ملت‌هاييد يا يك شيطان فريبكار و دغل كار؟

وي تاكيد كرد: علاوه بر اين بايد همان‌گونه كه رژيم صهيونيستي را آورديد و بر منطقه تحميل كرديد، آن را جمع و منطقه را از شر آن آزاد كنيد. رژيم صهيونيستي نقطه اشتراك زشتي‌هاي زشتكاران تاريخ و نقطه مشترك دشمني همه ملت‌هاي جهان است. منطقه را دست مردم بدهيد و اين وليده شيطاني جنايتكار را جمع كنيد.

وي در پايان گفت: از رهبري معظم انقلاب كه با هوشمندي و تدبير بار سنگين انقلاب را به دوش مي‌كشند، تشكر مي‌كنم.